

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.54/31, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи четыреста шестьдесят четыре рубля 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,95		32 464,17
ЖЭС-3					6,95		32 464,17
1	1	Установка почтовых ящиков (пар4) БП-00020509 Вертикальный почтовый ящик на 3 секций, цвет серый, RAL 7035, шагреня, замки вставлены БП-00020508 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый, RAL 7035, шагреня, замки вставлены	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	5	2 081,85	10 409,27
				шт	4	1 050,00	4 200,00
				шт	1	1 833,33	1 833,33
2	2	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00015815 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,75	8 251,07	6 188,30
				шт	6	616,67	3 700,02
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) БП-00020624 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,4	8 255,10	3 302,04
				шт	4	408,33	1 633,32
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 1-67) БП-00020878 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32ммx3/4" HP БП-00020886 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32 мм БП-00020869 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 32x5,4мм БП-00020875 Уголок полипропиленовый DN 32мм x 90 гр.	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,8	15 705,70	12 564,56
				шт	2	110,00	220,00
				шт	2	12,50	25,00
				м	8	141,67	1 133,36
				шт	4	20,00	80,00

Прямые затраты по разделу:	19 024,57
в т. ч. зарплата:	6 071,93
Накладные расходы по разделу:	4 977,26
Сметная прибыль по разделу:	3 051,65
НДС 20% по разделу:	5 410,69
Итого по разделу, включая НДС:	32 464,17
Прямые затраты по всем разделам:	19 024,57
в т. ч. зарплата:	6 071,93

Накладные расходы по всем разделам:

4 977,26

Сметная прибыль по всем разделам:


3 051,65

НДС 20% по всем разделам:

5 410,69

Итого по разделам, включая НДС:

32 464,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.